
 برای مطالعه متن کتابمقدس به این قسمت

110مزامير ايش 

 من بنشین تا دشمنانت را پای انداز تو سازم.  ]مزمور داود[ یهوه به خداوند من گفت، به دست راست  1

 خداوند عصای قوّت تو را از صهیون خواهد فرستاد. در میان دشمنان خود حکمرانی کن.   2

باشند. در زینتهای قدّوسیت، شبنمِ جوانیِ تو از رَحِم صحرگاه برای توست. قوم تو در روزِ قوّتِ تو، هدایای تبرّعی می  3

 ورده است و پشیمان نخواهد شد که تو کاهن هستی تا ابدالآباد، به رتبه ملکیصدق. خداوند قسم خ  4

1اعمال رسولان ايش 

صحیفه اوّل را انشا نمودم، ای تیؤفلِسُ،دربارهٔ همهٔ اموری که عیسی به عمل نمودن و تعلیم دادن آنها شروع کرد.   1

 القدس حکم کرده، بالا برده شد. وزی که رسولان برگزیده خود را به روحتا آن ر  2

که بدیشان نیز بعد از زحمت کشیدن خود، خویشتن را زنده ظاهر کرد به دلیلهای بسیار که در مدّت چهل روز بر ایشان   3

 گفت. شد و دربارهٔ امور ملکوت خدا سخن میظاهر می

را قدغن فرمود که از اورشلیم جدا مشوید، بلکه منتظر آن وعدهٔ پدر باشید که از من  و چون با ایشان جمع شد، ایشان  4

اید. شنیده

 القدس تعمید خواهید یافت. داد، لیکن شما بعد از اندک ایاّمی، به روحزیرا که یحیی به آب تعمید می  5

ین وقت ملکوت را بر اسرائیل باز برقرار خواهی پس آنانی که جمع بودند، از او سؤال نموده، گفتند، خداوندا آیا در ا  6

داشت؟ 

 بدیشان گفت، از شما نیست که زمانها و اوقاتی را که پدر در قدرت خود نگاه داشته است بدانید.   7

آید، قوّت خواهید یافت و شاهدان من خواهید بود، در اورشلیم و تمامی یهودیهّ و سامره القدس بر شما میلیکن چون روح  8

و تا اقصای جهان. 

و چون این را گفت، وقتی که ایشان همی نگریستند، بالا برده شد و ابری او را از چشمانایشان در ربود.   9

 رفت، ناگاه دو مرد سفیدپوش نزد ایشان ایستاده، بودند، هنگامی که او میو چون به سوی آسمان چشم دوخته می  10

اده، به سوی آسمان نگرانید؟ همین عیسی که از نزد شما به آسمان بالا برده شد، باز گفتند، ای مردان جلیلی چرا ایست  11

خواهد آمد به همین طوری که او را به سوی آسمان روانه دیدید. 

16مرقس ايش   

ایمانی و سخت دلی ایشان سبب بیو بعد از آن بدان یازده هنگامی که به غذا نشسته بودند ظاهر شد و ایشان را به  14

 توبیخ نمود زیرا به آنانی که او را برخاسته دیده بودند، تصدیق ننمودند. 

پس بدیشان گفت، در تمام عالم بروید و جمیع خلایق را به انجیل موعظه کنید.   15  

هر که ایمان آورده، تعمید یابد نجات یابد و امّا هر که ایمان نیاورد بر او حکم خواهد شد.   16  

حرف زنند  و این آیات همراه ایمانداران خواهد بود که به نام من دیوها را بیرون کنند و به زبانهای تازه  17  

و مارها را بردارند و اگر زهر قاتلی بخورند، ضرری بدیشان نرساند و هرگاه دستها بر مریضان گذارند، شفا   18

 خواهند یافت. 

و خداوند بعد از آنکه به ایشان سخن گفته بود، به سوی آسمان مرتفع شده، به دست راست خدا بنشست.   19  

بود، کرد و به آیاتی که همراه ایشان میکردند و خداوند با ایشان کار میموعظه میو ایشان بیرون رفته، در هر جا   20

 کلام را ثابت میگردانید.
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